ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2022 № 6

 Об утверждении Проекта № 758-21-ОДД «Площадки для посадки и высадки

учащихся на маршруте движения школьного автобуса в с. Харино

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области».

 В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 года

№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,статьи 14 Федерального

закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Губернатора

Омской области 26 июля 2015 года № 155-р «Об утверждении решений

заседания координационного совещания по обеспечению правопорядка в

Омской области от 28 мая 2015 года» администрация Ключевского

сельского поселения Омского  муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект № 758-21-ОДД «Площадки для посадки и

высадки учащихся на маршруте движения школьного автобуса в с. Харино

с. Харино Ключевского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ключевской

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации

Ключевского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                     А.В.Тымань